voorzien en afgesloten door ondertekening door de leden van het bureau en ondergetekende 

notaris. 
4. Verificatie van het aanwezigheidsquorum 

Het bureau heeft vastgesteld dat uit de lijst van de aanwezigheden volgt dat de op de 

vergadering aanwezige of vertegenwoordigde aandeelhouders een miljoen 

zeshonderdduizend zevenhonderdvijfenzestig (1.600.765) aandelen aanhouden op een totaal 

van negen miljoen honderdtweeëntachtigduizend zeshonderdentwaalf (9.182.612) aandelen 

uitgegeven door de Vennootschap. 

Een eerste buitengewone algemene vergadering, gehouden voor ondergetekende 

notaris, op 4 april 2017 om 14 uur, kon niet geldig beraadslagen over de voorstellen van 

besluit van de buitengewone algemene vergadering, daar zij die deelnamen aan de